
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.83.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2019 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 298.719,00 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 339.133,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  339.133,00 zł

2. dochody zmniejsza się o kwotę 40.414,00 zł w tym:

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  40.414,00 zł

–                  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę  298.719,00 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 647.866,35 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  593.866,35 zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  54.000,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 946.585,35 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 857.585,35  zł w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  89.000,00 zł

–                   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.83.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 29.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 29 331,001 131 992,77 1 102 661,77

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
3 643,00 45 643,0042 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 000,00 3 643,00 45 643,00

42 000,00 3 643,00 45 643,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 2 627,00 383 373,00386 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 386 000,00 - 2 627,00 383 373,00

386 000,00 - 2 627,00 383 373,00

85216 Zasiłki stałe - 10 247,00 389 620,00399 867,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 399 867,00 - 10 247,00 389 620,00

399 867,00 - 10 247,00 389 620,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 20 100,00 204 900,00225 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 225 000,00 - 20 100,00 204 900,00

225 000,00 - 20 100,00 204 900,00

855 Rodzina 328 050,0010 608 924,00 10 936 974,00

85501 Świadczenie wychowawcze 39 795,00 6 531 795,006 492 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 477 000,00 39 795,00 6 516 795,00

6 477 000,00 39 795,00 6 516 795,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
295 489,00 3 523 489,003 228 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 198 000,00 295 489,00 3 493 489,00

3 198 000,00 295 489,00 3 493 489,00

85504 Wspieranie rodziny - 7 440,00 396 818,00404 258,00

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
387 500,00 - 7 440,00 380 060,00

387 500,00 - 7 440,00 380 060,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

206,00 73 606,0073 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
73 400,00 206,00 73 606,00

73 400,00 206,00 73 606,00

60 240 452,10 60 539 171,10298 719,00Razem:

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.83.2019 Burmistrza Rzepina z dnia 29.11.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 168 191,80 25 000,00 2 193 191,80

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 661 000,00 0,00 1 661 000,00

4260 Zakup energii 208 000,00 -11 000,00 197 000,00

4270 Zakup usług remontowych 705 000,00 50 000,00 755 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 10 000,00 179 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

370 000,00 5 000,00 375 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 -54 000,00 111 000,00

Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w
mieszkaniach komunalnych.

165 000,00 -54 000,00 111 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 507 191,80 25 000,00 532 191,80

4300 Zakup usług pozostałych 172 448,80 25 000,00 197 448,80

750 Administracja publiczna 6 043 993,78 0,00 6 043 993,78

75011 Urzędy wojewódzkie 384 818,20 -15 000,00 369 818,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 763,00 -15 000,00 46 763,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 318 219,85 88 000,00 4 406 219,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 367 475,50 24 000,00 391 475,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

40 000,00 10 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 000,00 73 000,00

Montaż instalacji sygnalizacji pożarowej w budynku
Urzędu Miejskiego w Rzepinie.

0,00 73 000,00 73 000,00

75095 Pozostała działalność 240 000,00 -73 000,00 167 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 -73 000,00 107 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 384 000,00 0,00 384 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 000,00 0,00 317 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 1 400,00 39 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 970,00 3 000,00 50 970,00

4260 Zakup energii 31 000,00 -1 400,00 29 600,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

758 Różne rozliczenia 295 000,00 -25 000,00 270 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 000,00 -25 000,00 270 000,00

4810 Rezerwy 295 000,00 -25 000,00 270 000,00

Rezerwa ogólna 165 000,00 -25 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 857 119,02 0,00 16 857 119,02

80101 Szkoły podstawowe 5 660 885,06 -59 320,88 5 601 564,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 760,77 16 000,00 101 760,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 661 642,89 44 000,00 3 705 642,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628 023,49 -69 000,00 559 023,49

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98 026,60 -13 000,00 85 026,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -22 400,00 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 467,56 9 903,00 87 370,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 709,88 85,90 60 795,78

4260 Zakup energii 190 342,84 -20 307,00 170 035,84

4270 Zakup usług remontowych 152 932,90 -4 221,88 148 711,02

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 240,00 -277,00 6 963,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 080,40 2 587,00 155 667,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 527,76 -1 500,00 4 027,76

4410 Podróże służbowe krajowe 5 356,29 -1 500,00 3 856,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 260,00 309,10 6 569,10

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 231 639,25 -10 410,00 221 229,25

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 650,00 -600,00 10 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 357,00 -8 200,00 167 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 296,00 -1 300,00 22 996,00

4410 Podróże służbowe krajowe 310,00 -310,00 0,00

80104 Przedszkola 3 267 661,54 -39 069,00 3 228 592,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 818 656,13 -30 000,00 1 788 656,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 868,00 -2 000,00 325 868,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44 271,00 -10 000,00 34 271,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 678,42 -5 000,00 10 678,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 608,00 -4 000,00 4 608,00

4260 Zakup energii 77 050,00 6 000,00 83 050,00

4270 Zakup usług remontowych 196 740,31 -1 000,00 195 740,31

4300 Zakup usług pozostałych 81 635,00 8 500,00 90 135,00

BeSTia Strona 2 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 575,00 800,00 7 375,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 980,00 -2 000,00 980,00

4430 Różne opłaty i składki 2 100,00 -369,00 1 731,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 411 900,00 44 869,00 456 769,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 786,00 44 869,00 444 655,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 814 743,08 60 230,88 2 874 973,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 848 774,38 49 813,00 1 898 587,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 900,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 727,95 10 000,00 66 727,95

4260 Zakup energii 74 370,00 -5 906,00 68 464,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 311,08 7 366,38 138 677,46

4430 Różne opłaty i składki 2 903,00 -1 903,00 1 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 -2 039,50 1 960,50

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 937,00 -1 000,00 58 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 585,00 -1 440,00 24 145,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 008,00 -2 000,00 9 008,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 344,00 2 440,00 25 784,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 095 597,60 -4 800,00 1 090 797,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 190,00 200,00 4 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 400,00 -6 000,00 447 400,00

4260 Zakup energii 18 940,00 1 000,00 19 940,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 590,00 -350,00 3 240,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

420,00 350,00 770,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

206 947,00 9 500,00 216 447,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 531,00 9 110,90 71 641,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 318,00 -211,80 1 106,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 906,00 1 647,28 7 553,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 443,00 49,42 1 492,42

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 560,00 -445,80 11 114,20

4260 Zakup energii 2 120,00 -650,00 1 470,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 088 691,38 -910,21 1 087 781,17

BeSTia Strona 3 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 -50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 50,00 4 550,00

4270 Zakup usług remontowych 34 319,77 -910,21 33 409,56

4300 Zakup usług pozostałych 11 958,00 300,00 12 258,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

172 659,53 910,21 173 569,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 363,96 910,21 97 274,17

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 686,20 0,00 72 686,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 719,67 0,00 719,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 966,53 0,00 71 966,53

852 Pomoc społeczna 3 270 296,27 -29 331,00 3 240 965,27

85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00 -5 000,00 595 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

600 000,00 -5 000,00 595 000,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 600 000,00 -5 000,00 595 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

42 000,00 3 643,00 45 643,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 000,00 3 643,00 45 643,00

Środki z dotacji na zadania własne. 42 000,00 3 643,00 45 643,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

506 000,00 -2 627,00 503 373,00

3110 Świadczenia społeczne 506 000,00 -2 627,00 503 373,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki okresowe. 386 000,00 -2 627,00 383 373,00

85216 Zasiłki stałe 409 867,00 -10 247,00 399 620,00

3110 Świadczenia społeczne 399 867,00 -10 247,00 389 620,00

Środki z dotacji na zadania własne na zasiłki stałe. 399 867,00 -10 247,00 389 620,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 189 279,00 5 000,00 1 194 279,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 497,00 -1 024,53 18 472,47

BeSTia Strona 4 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 5 000,00 81 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 500,00 7 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 932,06 1 024,53 14 956,59

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 -500,00 5 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 412 000,00 -20 100,00 391 900,00

3110 Świadczenia społeczne 412 000,00 -20 100,00 391 900,00

Środki z dotacji na dożywianie. 225 000,00 -20 100,00 204 900,00

855 Rodzina 10 810 660,00 328 050,00 11 138 710,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 504 000,00 39 795,00 6 543 795,00

3110 Świadczenia społeczne 6 391 561,92 39 317,46 6 430 879,38

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

6 391 561,92 39 317,46 6 430 879,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 986,22 -249,57 68 736,65

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

68 986,22 -249,57 68 736,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 881,76 69,00 11 950,76

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

11 881,76 69,00 11 950,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 690,72 8,54 1 699,26

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

1 690,72 8,54 1 699,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 649,57 1 878,87

środki z dotacji celowej na realizację świadczenia
wychowawczego w wysokości 500 zł

1 229,30 649,57 1 878,87

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 214 000,00 295 489,00 3 509 489,00

3110 Świadczenia społeczne 2 910 610,00 282 584,97 3 193 194,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 293,56 8 606,13 67 899,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 660,00 4 405,36 214 065,36

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 778,00 180,67 1 958,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 510,00 -843,50 1 666,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 458,60 34,92 2 493,52

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 520,45 2 520,45

85504 Wspieranie rodziny 458 794,00 -12 440,00 446 354,00

3110 Świadczenia społeczne 375 000,00 -7 200,00 367 800,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 016,90 -5 017,46 56 999,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -240,00 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 17,46 1 246,76

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 459 983,00 0,00 459 983,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 200,00 1 200,00

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

1 000,00 200,00 1 200,00

4279 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00

Środki własne do zadania pn."Żłobek samorządowy
"Jarzębinka" w Rzepinie

4 000,00 -4 000,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 68 200,00 3 800,00 72 000,00

Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
na projekt pn."Żłobek samorządowy "Jarzębinka" w
Rzepinie

68 200,00 3 800,00 72 000,00

85508 Rodziny zastępcze 99 000,00 5 000,00 104 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

99 000,00 5 000,00 104 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

73 400,00 206,00 73 606,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 400,00 206,00 73 606,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 186 930,96 0,00 9 186 930,96

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 5 000,00 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 5 000,00 75 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 957 920,00 -5 000,00 952 920,00

4260 Zakup energii 755 000,00 -5 000,00 750 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 402 614,59 0,00 2 402 614,59

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 674 504,54 0,00 674 504,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 171,05 -450,70 44 720,35

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 1 450,70 -450,70 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 51 408,62 450,70 51 859,32

Fundusz sołecki - Sołectwo Radów 4 000,00 450,70 4 450,70

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 047 110,05 0,00 1 047 110,05

BeSTia Strona 6 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 6



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 080,28 -10 000,00 90 080,28

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko 15 291,57 -10 000,00 5 291,57

4300 Zakup usług pozostałych 55 259,59 -6 000,00 49 259,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Fundusz sołecki - Sołectwo Drzeńsko. Zakup i dostawa
segmentowego kontenera magazynowego do Drzeńska

0,00 10 000,00 10 000,00

Zakup i dostawa segmentowego kontenera
magazynowego do Drzeńska

0,00 6 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 1 230 422,90 0,00 1 230 422,90

92601 Obiekty sportowe 618 000,00 -10 000,00 608 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -8 000,00 122 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 612 422,90 10 000,00 622 422,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 422,90 3 000,00 24 422,90

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 400,00 4 000,00 57 400,00

Razem: 80 852 780,31 298 719,00 81 151 499,31

BeSTia Strona 7 z 7

Id: AE4C6E50-2651-47DE-BA7C-4D9031AF8FCE. Podpisany Strona 7




